
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дворец школьников»
Арского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

№ 90 07.05. 2019 г

О проведении отчетного, благотворительного концерта

В соответствии с планом работы Дворца школьников, в целях совершенствования 
профориентационной работы и комплексного построения эффективной системы 
сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в образовательных 
учреждениях Арского муниципального района, 8 мая 2019 года провести 
благотворительный, отчетный концерт «За жизнь, за детство и весну...»

В связи с этим приказываю:

1. Ответственность за проведение концерта возложить на заместителя директора по 
УВР Галяутдинову А.Г., методиста Ильину Л.Ю..

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


